ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 января 2026 года                                                      №2/4

О кандидатурах для исключения из резерва составов

         участковых комиссий

        На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5 статьи 27 Федерального закона

"Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской Федерации", подпунктов «б» и «в» пункта 25

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года     №152/1137-6

(с изменениями), территориальная избирательная комиссия Сланцевского

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

    1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального

района Ленинградской области кандидатуру согласно приложению 1.

    2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур для исключения из

резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию

Ленинградской области.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального

района Блохину А.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                              К.А.Отставных

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                               А.В.Блохина

Приложение 1

к решению территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района

 От 13.01.2026 №2/4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

На основании подпункта «б» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового состава участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий (в связи с выявлением обстоятельств, свидетельствующих о несоответствии лица,

зачисленного в резерв составов участковых комиссий, требованиям,

установленным пунктом 1 статьи 29 Федерального закона)

№

п/п

Фамилия Имя Отчество

Дата

рождения
Наименование субъекта

выдвижения

№

избирательного

участка

1. Александрова Александра

Александровна

1986 Всероссийская

политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

793

2. Башинская Татьяна

Владимировна

1971 Собранием избирателей по

месту жительства

812

3. Соболева Галина

Владиленовна

1970 Собранием избирателей по

месту жительства

821

На основании подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового состава участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий (в связи со смертью лица, зачисленного в резерв составов участковых комиссий)

№

п/п

Фамилия Имя Отчество

Дата

рождения
Наименование субъекта

выдвижения

№

избирательного

участка

1. Усачева Татьяна

Герольдовна

1956 Собранием избирателей по

месту жительства

794